МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2022 г. с. Ловозеро                         №  918-ПГ

О внесении изменения в постановление администрации Ловозерского района

от 30.08.2022 № 519-ПЗ «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение

документации по планировке территории» на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района»

В соответствии  с  Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об  организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Ловозерского района, постановлением  администрации  муниципального

образования  Ловозерский  район  Мурманской  области от 26.11.2020 № 636-ПГ

«О  проведении  экспертизы  проектов административных регламентов,

разработке и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг и административных регламентов исполнения функций по

осуществлению муниципального   контроля» администрация Ловозерского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Ловозерского района от

30.08.2022 № 519-ПЗ «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации

по планировке территории» на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «с момента официального опубликования» заменить

словами «с 31.12.2025».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                             Н.А. Кузнецова